PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 290112025- SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

AUTORIZAR o registro de DESAVERBAÇÃO do tempo de

serviço prestado a Municipio de Garanhuns de 01 10211988 a 30/06/1990;

Averbado por meio da Portaria no 1 15194 -SA, concernente ao(a) servidor(a)

VALTER AUGUSTO DE BARROS, titular do cargo de PROFESSOR I,

Matrícula no 400, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, na totalização

de 02 (dois) anos, 04 (quatro) meses e 29 (vinte e nove) dias, conforme

Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município, de 15 de agosto de

2025, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 20 de agosto de 2025

Antonio Acácio Santana de (iodoy
Secretário de Adminlstraça, r
: 'íeleltura MunrcrDal de Gararihuns
Portaria n 001 t2025 - Gp

Antônio
Sec

,ácio Santana de Godoy
rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTneçÀo
Avenida Rui Barbosa 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmai l.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250916105911.pdf

assinado por: idU
ser 370